252^v-258^r **Sermo in quinquagesima.**

Si quis diligit me ... (Io 14,23). *Hodierna dies est dies quinquagesima a die resurrectionis ... - ... De istis diebus dicitur Thobie 11^o: per septem dies epulantes ...* (Tb 11,21) *ad quod nos perducatur.*

Daran: Exzerpt: *Gregorius in omelia super idem Iohannem 'Si quis diligit me': Iubet oculos fidei uirtute huius opificis attollere ...* (GREGORIUS MAGNUS, Homiliarum xl in evangelia libri duo, lib. 2, hom 30, cap. 8, PL 76, Sp. 1225C).

258^{r-v} **Sermo in die paschae.**

[Überschrift von anderer Hand: *Pasce*]. *Sermo in die pasche. Sicut noua consparsio* (I Cor 5,7).

Katalog der lateinischen mittelalterlichen Handschriften der Herzogin Anna Amalia Bibliothek
Weimar, 2. Teil: Quarthandschriften
Vorläufige Beschreibung von © Matthias Eifler (UB Leipzig, Handschriftenzentrum)

11. 02. 2009

Venerabilis doctor Bernhardus in sermone presentis festiuitatis dicit sic. Ut inquit ad celebrandum verum pascha et ad veri agni carnem edendi ... - ... adherens deo unus spiritus est (I Cor 6,17) ideo super omnia caritatem habete... (Col 3,14).

258^r am unteren Seitenrand kopfständig: Federproben (?) *Genriana* (?) *siue Basilisca*.

259^r-260^v **Sermo** (?).

[obere Zeile beschnitten, ...] *Lex inobliquabilis et pax inperturbabilis et amator unitatis ... - ... Prebet remedia salutis omnibus qui ab ipsius generacionibus [2 Worte unleserlich]. Quod nobis con[cedat].*

Rest der Seite leer bis auf kopfständigen Besitzeintrag, s.o. Geschichte

Hinterer Spiegel: Fragm. 2, s.o.